

Toruń, dnia 02.07.2013r.

Odpowiadając na pytania związane z treścią SIWZ przetargu na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla potrzeb PUP dla Miasta Torunia, uprzejmie informuję, że :

Pytanie do pozycji 5 – Drukarka laserowa monochromatyczna:

1. Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkości procesora 150 MHz?

Odpowiedź:

Nie. W SIWZ zostały określone wymagalne minimalne parametry techniczne procesora 266 MHz.

Pytanie do pozycji 6 – Urządzenie laserowe wielofunkcyjne:

1. Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkości procesora 360 MHz?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zaakceptuje urządzenia takie, jak podano w SIWZ o min. szybkości procesora 500 MHz.

2. Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o głębi koloru skanera wynoszącej 24 bit ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zaakceptuje urządzenie takie, jak podano w SIWZ – głębia koloru min. 48 bit.

3. Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające 4 MB pamięci faksu, bez określania tej pojemności w stronach ?

Odpowiedź:

Nie. Pojemność pamięci została określona w SIWZ w stronach min. 400.

4. Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie, którego podajnik oryginałów przyjmuje do skanowania dokumenty o szerokości 216 mm, ale rzeczywista szerokość skanu wynosi 208 mm ?

Odpowiedź:

Nie. W SIWZ określony został obszar skanowania jak m.in. 216x356.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia
/-/
Adam Horbulewicz